

NOMBRE DEL TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA







Anexo III Oficio No.: PPNNAF/2684/2019

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

PPNNAF

FECHA DE ELABORACIÓN

13/diciembre/2019

DA	ATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	Efraín Centeno Aguilar	_
CARGO DEL COMISIONADO	Abogado	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	Adopciones	-
PERIODO DE LA COMISIÓN	22 de octubre de 2019	_
LUGAR DE LA COMISIÓN	Cancún	_
MPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 435.00	2

- Asistencia puntual a los padres adoptivos a la audiencia de Adopción Plena, con relación al expediente **1116/2019**, en el Juzgado Oral Familiar de Playa del Carmen, lográndose llevar a cabo dicha audiencia.

Errain Centeno Aguilar

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



NOMBRE DEL TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRATIVA





Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: PPNNAF/2684/2019

POR EL FUI	NCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Efraín Centeno Aguilar	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Playa del Carmen	
LOS DÍAS: 22 de octub		
	aroteccion de Niña	
	A scureduria de Pro	
		escentes y
4	NOMBRE Y FIRMA SOLIDARIDAD NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA	y la Familia

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS (INTEGRAL DE LA UNIDAD RESPONSABLE EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE Aída Isis Gorizález Gómez Aída Isis Gorizález Gómez NOMBRE Y FIRMA